ת"פ 55983-07-15 בית המשפט המחוזי ירושלים
16 מרץ 2017 לפני כב' השופטת רבקה פרידמן-פלדמן

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
הנאשם ר כ

גזר דין

1. הנאשם הורשע, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 335+333
לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"), ובעבירה של תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק.

כתב האישום ועובדות מוסכמות:

2. בהתאם לאמור בכתב האישום, ביום 12.4.14, סמוך לשעה 18:00, שיחקו ברח' נחל דולב בבית שמש (להלן:
"המקום") מספר קטינים במשחק המחבואים.

מאסר על תנאי של 6 חודשים, אותו לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור, תוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר, כל
עבירת אלימות מסוג פשע.

ג. הנאשם ישלם למתלונן פיצוי בסך 10,000 ₪. הפיצוי ישולם בתוך שלושה חודשים.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

הפרקליטות תיידע את המתלונן אודות הפיצוי שנפסק לזכותו.

המזכירות תשלח העתק לשירות המבחן.

ניתן היום, י"ח אדר תשע"ז, 16 מרץ 2017, במעמד הצדדים.